
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
центр развития ребёнка - детский сад №7 ’’Звёздочка”

Приказ

!Ю.08.2023г. № 9 8-од

«Об организации родительского патруля»

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, 
формирования у обучающихся и родителей сознательного отношения к 
основам безопасности жизнедеятельности и пропаганде ПДД

Приказываю:

I. Утвердить положение о родительском патруле.
I. Утвердить график выхода патруля на прилегающую к детскому саду 

территорию на 2023-2024 учебный год.
И. Воспитателям групп организовать участие родителей в проведении 

патрулирования территории в соответствии с графиком.
'V. Контроль за настоящим приказом возложить на воспитателя Скиба

Заведующий МБДОУ ЦРР № 7 
«Звездочка» Левченко Ж.П.


